
- 1 -

孝义市市场监督管理局
2021年对食品小经营店小摊点的监督检查结果公示

企业名称
统一社会
信用代码

地址
监管/检查

单位
检查人 违规事项

检查
结果

检查
时间

处理意见

孝义市德玉小笼
包店

92141181MA
0JLHTQ2D

山西省吕梁孝义市新
义西街

孝义市市场
监督管理局

王泽平
孟繁华

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-22 无

孝义市新安街李
家老店大盘鸡店

14118169004
2089

山西省吕梁孝义市新
安街

孝义市市场
监督管理局

王志伟
沈海晶

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-08 无

孝义市任静鸡排
店

92141181MA
0HK0NWX9

山西省吕梁孝义市春
阳市场美食城

孝义市市场
监督管理局

王志伟
沈海晶

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-08 无

孝义市莱克士炸
鸡汉堡翠峰苑店

92141181MA
0KNJJL5E

山西省吕梁孝义市中
阳楼街道翠峰苑好邻
居超市内果蔬区

孝义市市场
监督管理局

常燕东
薛爱梅

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-23

地面堆放有杂物，及
时整改。

孝义市彩艳干果
零食站点门市

92141181MA
0KNMJU7H

山西省吕梁市孝义市
义乌商博城C区 10栋

一层 109号

孝义市市场
监督管理局

张丽丽
任大智

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-08
-27

食品存放应当隔墙
离地 10公分

孝义市允冰肉食
店

92141181MA
0KPULL9Y

山西省吕梁孝义市义
虎路金晖盛世风情东

门

孝义市市场
监督管理局

张丽丽
任大智

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-08
-27 无

孝义市胖子羊杂
割四部

92141181MA
0KT7T31D

山西省吕梁孝义市崇
文街颐泰苑西区西

孝义市市场
监督管理局

王泽平
孟繁华

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-23 无

孝义市府前美食
广场西安面馆

92141181MA
0HMMC84M

山西省吕梁孝义市义
都府前美食广场

孝义市市场
监督管理局

冯芸
吴建颖

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-23 无



- 2 -

企业名称
统一社会
信用代码

地址
监管/检查

单位
检查人 违规事项

检查
结果

检查
时间

处理意见

孝义市文昌街实
惠小吃店

92141181MA
0HK87598

山西省吕梁孝义市文
昌街

孝义市市场
监督管理局

王泽平
孟繁华

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-22 无

孝义市杨记牛肉
丸子面馆

92141181MA
0JGT8E6B

山西省吕梁孝义市建
西街

孝义市市场
监督管理局

王志伟
沈海晶

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-08 无

孝义市大孝堡乡
雅红门市部

92141181MA
0JLG5982

山西省吕梁孝义市大
孝堡乡五楼庄村

孝义市市场
监督管理局

王泽平
孟繁华

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-22 无

孝义市王记豆腐
脑店

92141181MA
0HK6G426

山西省吕梁孝义市安
阳路 110号

孝义市市场
监督管理局

赵丁锐
穆建红

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-18 无

孝义市王记小吃
店

92141181MA
0HKYPN1T

山西省吕梁孝义市建
西街三皇小吃城

孝义市市场
监督管理局

赵丁锐
穆建红

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-08 无

孝义市食韵家饭
馆

92141181MA
0JTX0G3R

山西省吕梁孝义市文
昌街 111号

孝义市市场
监督管理局

赵丁锐
穆建红

食品小经营店
小摊点的监督

检查

通过登
记的住
所（经
营场
所）无
法联系

2021-09
-08 无

孝义市三米粥铺
92141181MA
0KJ92R7Y

山西省吕梁孝义市春
阳市场

孝义市市场
监督管理局

常燕东
薛爱梅

食品小经营店
小摊点的监督

检查

发现问
题已责
令改正

2021-09
-23

食品加工区域污渍
较多未清理，食品加
工用具清洗消毒专

柜存放。

孝义市安记羊汤
馆

92141181MA
0KT08E9Q

山西省吕梁孝义市崇
文街名人嘉苑北门

孝义市市场
监督管理局

张丽丽
任大智

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-08
-27

食品经营者应当彻底
清理厨房环境卫生，
保持卫生干净整洁



- 3 -

企业名称
统一社会
信用代码

地址
监管/检查

单位
检查人 违规事项

检查
结果

检查
时间

处理意见

孝义市七乐文具
店

92141181MA
0KTPTT3Y

山西省吕梁孝义市中
阳楼街道城东村

孝义市市场
监督管理局

王志伟
沈海晶

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-06 无

孝义市亮河蔬菜
门市部

92141181MA
0KX9XR0P

山西省孝义市高阳镇
高阳矿幼儿园小市场

孝义市市场
监督管理局

张丽丽
任大智

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-08
-27

食品贮存应当符合
温度要求

孝义市食尚过桥
米线

14118161011
2769

山西省吕梁孝义市文
昌街

孝义市市场
监督管理局

冯芸
吴建颖

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-23 无

孝义市志新快餐
店

92141181MA
0GY6TK1X

山西省吕梁孝义市振
兴街

孝义市市场
监督管理局

冯芸
吴建颖

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-22 无

孝义市石磨粮油
飲食门市

92141181MA
0KMCBP2D

山西省吕梁市孝义市
新安街 74号

孝义市市场
监督管理局

常燕东
薛爱梅

食品小经营店
小摊点的监督

检查

未发现
问题

2021-09
-23

食品加工场所灰尘
较多，冰柜内生熟食
品未分开存放。


